2.000 UNIDAD huincha (41114201-002) - OBS: HUINCHA AISLADORA 3M-20MTS $2,436.98 $4,873.95

SUB TOTAL: $107,059
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $107,059
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $20,341
TOTAL: $127,400

SON: Ciento veintisiete mil cuatrocientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SOLVENTAR EMERGENCIA ELÉCTRICA ,ESCUELA LA 
GRANJA.MEMO N° 58 Y ORD N° 28

Justificacion : COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SOLVENTAR EMERGENCIA ELÉCTRICA ,ESCUELA LA